PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Flight case 9mm 40X30cm profondeur 40cm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FLIGHT40X30X40
Flight case 9mm 40X30cm profondeur 40cm
Male de transport en bois multiplis 9mm noir
dimensions 40cmx30cm et 40cm de profondeur (couvercle inclus)
Dimensions intérieur : (L)360 x (H)300 x (P)260 mm
Fermetures papillon pro.
Cornière 30mm
Poignées encastrées haute résistance.
Packaging :
Dimensions produit : 300mm X 400mm Poids : 6Kg EAN : 640282995139
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES